
 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS, PADEDANČIOS TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) 

ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ (UGDYMĄSI) ŠEIMOJE, PATVIRTINIMO 

 

 

2020 m. birželio 16 d. Nr. A-336 

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasis Ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 504 „Dėl Ugdymosi šeimoje 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 5 punktais: 

1. T v i r t i n u Panevėžio r. Raguvos gimnaziją – mokyklą, padedančią tėvams (globėjams, 

rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo bendrąsias programas. 

2. P a v e d u Švietimo, kultūros ir sporto skyriui: 

2.1. paskelbti šį įsakymą iki 2020 m. birželio 15 d. viešai savivaldybės interneto svetainėje 

www.panrs.lt; 

2.2. prireikus atnaujinti savivaldybės mokyklų, padedančių tėvams (globėjams, rūpintojams) 

organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo bendrąsias programas, sąrašą ir jį paskelbti iki einamųjų metų balandžio 15 d.; 

2.3. tarpininkauti mokyklai (-oms), padedančiai tėvams (globėjams, rūpintojams) 

organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo bendrąsias programas, pasitelkiant reikalingus specialistus iš kitų institucijų 

ugdymosi šeimoje sąlygoms, vaiko kompetencijų (brandos) ir mokymosi pasiekimų (žinių) lygiui 

įvertinti. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius             Eugenijus Lunskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Goberienė 

2020-06-15 

http://www.panrs.lt/

